
Zarządzenie Nr 66/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 10 listopada 2022 r. 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) oraz wykonaniu uchwały Nr 

IV/38/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2003 r., w sprawie zbycia, nabycia 

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawienia lub wynajmowania na okres dłuższy niż 

trzy lata (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 87, poz. 881) oraz uchwały Nr 

XLVII/348/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie zbycia 

nieruchomości gruntowej zarządzam co następuje: 

 

§1 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomość położoną 

w obrębie Klimontów nr ewid. 346 o pow. 0.2615 ha stanowiącą własność Gminy Klimontów dla 

której prowadzona jest KW w Sądzie Rejonowym w Sandomierzu NR KI1S/00005158/0. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Rolnictwa Gospodarki Gruntami i Spraw 
Komunalnych. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


